
Tussenafstand Aanwijzing Straatnaam / opmerking Plaats Totaal
Start Café De Pluim

0,0 → Rechts Oosteeklo-Dorp Oosteeklo 0,0
0,6 ② 2e afslag rotonde Abdijstraat 0,6
1,5 ↑ Abdijstraat verder volgen 2,1
0,5 ←Links Tervenen 2,7
0,4 → Rechts Spiegelstraat 3,0
1,6 ←Links Schildekensstraat Sleidinge 4,7
1,4 → Rechts Nieuweweg 6,1
2,6 ←Links Volpenswege 8,7
1,4 → Rechts Goeiingen 10,1
0,5 → Rechts Meerbeke 10,6
2,1 ↑ Zevenkotestraat 12,7
0,6 → Rechts Hulst 13,3
0,9 → Rechts Biezenstraat 14,2
0,8 ←Links Koningslinde 14,9
0,1 → Rechts Zilverlinde 15,0
0,2 ←Links Meistraat 15,2
0,8 ↑ Haantjen Lovendegem 16,0
0,4 ←Links Haantjen 16,4
0,9 → Rechts Kuitenberg 17,3
0,1 ←Links Mimosastraat 17,4
0,9 → Rechts Appensvoordestraat 18,4
0,2 ←Links Grote Baan  (gevaarlijke oversteek N9) 18,6
0,2 → Rechts Bilksken 18,8
0,9 → Rechts Afrit richting kanaal 19,7
0,3 → Rechts Kanaal Gent - Brugge 20,0
1,9 → Rechts Langedam 21,9
0,2 → Rechts Trekweg (LF 5) Gent 22,0
1,7 ↑ Gerard Willemotstraat (LF 5) 23,7
2,0 ↑ Groendreef (LF 5) 25,7
2,8 ↑ Coupure Links (LF 5) 28,5
0,2 ↑ Verlorenkost 28,7
0,2 ←Links Nederkouter 28,9
0,3 → Rechts Bagattenstraat 29,2
0,1 ←Links / → Rechts Lammerstraat 29,4
0,4 → Rechts Hubert Frère-Orbanlaan (Oost-Westroute) 29,7
0,2 ←Links Tweebruggenstraat (Oost-Westroute) 29,9
0,4 → Rechts Visserij (LF 5) 30,4
0,6 ←Links Franse Vaart (LF 5) 31,0
0,2 → Rechts Franse Vaart (LF 30) 31,2
0,7 ② 2e afslag rotonde Gaston Crommelaan 31,9
0,2 ② 2e afslag rotonde Gaston Crommelaan 32,1
0,3 → Rechts Achilles Heyndrickxlaan (Noord-Zuidroute) 32,4
0,5 ←Links Ottergemsesteenweg (Noord-Zuidroute) 32,9
0,2 ② 2e afslag rotonde De Pintelaan (Noord-Zuidroute) 33,1
1,7 ←Links Grotesteenweg-Noord 34,8
1,5 → Rechts Rijvisschestraat 36,3
0,9 ←Links Rijvisschepark 37,2
0,5 ↑ Oude Spoorweg 37,8
1,1 ↑ Oude Gentweg De Pinte 38,9
1,3 ↑ Louis Van Houttepark (spoorweg volgen) 40,2
1,1 → Rechts Groenstraat 41,3
0,1 ←Links Nijverheidsstraat (spoorweg volgen) 41,4
1,1 ←Links Keistraat 42,5
0,7 ↑ Kortrijkseheerweg Nazarezth 43,1
1,5 → Rechts Klansstraat 44,7
0,0 ←Links Kortrijkseheerweg (N437) 44,7
0,1 → Rechts Biezenstraat 44,8
0,9 → Rechts Kortrijkseheerweg 45,7
0,7 → Rechts Oude Heirweg Deinze 46,4
0,5 ←Links / → Rechts Oude Heirweg 46,9
2,0 → Rechts Parijsestraat 48,9
1,1 ←Links Krekelstraat 50,0



1,7 ←Links Gaversesteenweg 51,7
1,1 → Rechts Kakelstraat 52,8
0,9 ←Links Oudenaardsesteenweg 53,7
0,5 ←Links Souverainestraat 54,2
0,5 → Rechts Lulstraat Kruishoutem 54,8
0,6 → Rechts Karreweg 55,3
0,2 ↑ Karreweg 55,5
1,2 → Rechts/ ←Links Karreweg 56,7
0,9 ↑ Gaverstraat 57,6
1,0 ←Links Machelsestraat 58,6
2,6 ↑ Beverhoekstraat 61,2
0,4 → Rechts Hedekensdriesstraat 61,6

Controle 1 Cafe 't Optimistje (Kruishoutem)
0,3 ↑ Hedekensdriesstraat 61,9
0,6 ↑ Winkelstraat (Oversteek N437) 62,5
0,0 → Rechts Winkelkouter 62,5
0,3 → Rechts/ ←Links Dijkstraat 62,8
0,7 ←Links Lindeknokstraat 63,6
0,2 → Rechts Beerstraat 63,8
1,8 ←Links Waregemsestraat 65,6
0,1 → Rechts Ter Meulenstraat 65,7
0,9 ←Links Baillistraat 66,6
0,4 ←Links Wandelstraat Wortegem-Petegem 67,0
0,8 ↑ Pontstraat 67,8
1,0 ↑ Tjammelstraat 68,9
0,8 ←Links Tjammelstraat 69,6
0,5 ←Links Egaalstraat 70,2
0,3 → Rechts Steenbrugmolenstraat Anzegem 70,5
0,5 ←Links Egaalstraat 70,9
0,8 ↑ Ouden Heirweg 71,8
1,5 ←Links Petegemstraat 73,2
0,2 ↑ Petegemstraat 73,4
0,3 → Rechts Bosstraat 73,7
0,4 ←Links Kruiskesstraat 74,1
0,5 ←Links / → Rechts Dolderstraat 74,6
0,4 → Rechts Bouvelostraat 75,0
0,6 ←Links / → Rechts Kortenberg 75,6
0,1 ↑ Kwadenbulk Wortegem-Petegem 75,7
0,3 ←Links / → Rechts Broekstraat Anzegem 76,0
0,4 → Rechts Smeierstraat 76,4
0,4 → Rechts/ ←Links Neerbeekstraat 76,7
0,4 ←Links Broeklindeweg 77,1
0,7 ←Links / ←Links Langedreef 77,8
0,4 → Rechts Zelestraat 78,2
0,1 ↑ Varentstraat Avelgem 78,3
1,1 → Rechts Krevelstraat 79,4
0,4 ←Links Krevelstraat 79,8
0,2 → Rechts Krevelstraat 80,0
0,4 ↑ Krevelstraat 80,4
0,6 ←Links Kruisstraat 81,0
0,2 ←Links / → Rechts Kaaistraat 81,2
0,2 ←Links Kaaistraat 81,4
0,2 ↑ Kaaistraat 81,6
0,1 ←Links Scheldekaai 81,7
0,0 ←Links Oprit naar hoofdbaan 81,7
0,1 → Rechts Burgstraat Kluisbergen 81,8
0,5 → Rechts Kerkstraat 82,3
0,0 ↑ Stationsstraat 82,3
1,1 ↑ Ronsebaan 83,5
1,9 → Rechts Kalmontstraat 85,4
0,1 ↑ Knokstraat 85,5
0,5 ↑ Rue de Trieu Mont-de-L'Enclus 86,0
1,7 → Rechts Rue Guérissart 87,6
1,2 ↑ Rue Rouge Croix 88,8



0,5 ←Links Rue Des Croisons 89,3
0,3 → Rechts Rue de la Couture Du Moulin 89,6
0,0 ↑ Rue de la Station 89,7
0,2 ↑ Route D'Amougies 89,9
1,3 → Rechts Chemin Du Bue 91,2
0,6 ←Links Chemin Du Moulin 91,7
0,3 ←Links Chemin Du Moulin 92,1
0,4 ↑ Chemin Vieille Motte 92,5
1,6 ↑ Rue de la Balance Frasnes_Lez_Anvaing 94,1
1,0 → Rechts Rue de la Marcienne 95,0
1,0 ←Links / → Rechts Rue de Velaines 96,0
0,8 ↑ Rue D'arc Celles 96,9
1,9 → Rechts Rue de L' Have 98,7
1,2 ↑ Rue René Vraux 99,9
0,2 → Rechts Rue de la Cure 100,1
0,2 ←Links Rue Des Ecoles 100,3
3,1 → Rechts Rue Du Vieux Comté Tournai 103,4
1,3 → Rechts Route Provinciale 104,7
0,1 ←Links Rue D'Obigies 104,8
1,5 ←Links Rue Du Bourdeau 106,3
1,5 → Rechts Avenue Du Binval 107,8
0,3 ↑ Rue Géo Libbrecht 108,1

Controle 2 Mont Saint Aubert
0,3 Terugkeren Rue Géo Libbrecht 108,4
0,3 ↑ Avenue Du Binval 108,7
0,3 ←Links Rue Du Bourdeau 109,0
1,4 → Rechts Rue D'Obigies 110,4
0,6 ←Links Chemin Du Brûle 111,0
2,3 ↑ Rue de Clairieux Celles 113,3
1,3 ↑ Haut Hameau 114,6
1,2 → Rechts/ ←Links Rue Leclercaz 115,8
1,9 ↑ Rue de l' Eglise 117,7
0,2 → Rechts/ ←Links Rue de la Feuillerie Mont-de-L'Enclus 117,9
2,7 ←Links Haut Chemin 120,6
0,2 ↑ Rue D' Anseroeul Celles 120,8
1,8 → Rechts Rue Capon 122,6
0,2 ←Links Haute Wimbreucq 122,8
1,4 ↑ Rue Du Vivier 124,2
0,9 → Rechts Rue Monseigneur Descamps 125,1
0,5 ↑ Rue Defliére Mont-de-L'Enclus 125,6
0,5 ←Links Rue Du Rivage 126,1
0,9 → Rechts Ijzerwegbrug (over brug) 127,0
0,1 → Rechts Fietspad langs Schelde (LF6) Avelgem 127,1
4,0 ←Links Waarmaardeplein 131,1
0,2 → Rechts Rijtstraat 131,3
0,5 ←Links Trappelstraat Anzegem 131,7
0,6 ←Links / → Rechts Blauwepoorstraat 132,3
1,2 ↑ Wafelstraat 133,5
0,4 → Rechts Zoutstraat 133,9
1,2 ←Links / → Rechts Hoogstraat 135,1
0,7 → Rechts Hellestraat 135,8
0,8 ←Links Bomstraat 136,7
1,3 ←Links Landergemstraat 138,0
0,4 → Rechts Sterhoek 138,4
0,3 ←Links Materzeelstraat 138,7
0,7 → Rechts Materzeelstraat 139,4
1,3 ↑ Engeldreef 140,7
0,8 ←Links Brandgatstraat Waregem 141,5
0,8 ↑ Ingooigemstraat 142,3
0,6 ↑ Blauwezwaanstraat 142,9
1,3 ←Links / → Rechts Nieuwenhovestraat 144,2
0,5 ↑ Spitaalstraat 144,7
0,5 ←Links / → Rechts Spitaalstraat 145,2
0,7 ←Links Spitaalstraat 145,9



0,4 ↑ Wedaghestraat 146,3
0,4 → Rechts Leemputstraat (over brug) 146,7
0,8 ↑ Kwadestraat 147,5
0,8 ←Links / → Rechts Zilverbergstraat 148,3
0,8 → Rechts Nieuwstraat 149,1
0,1 ←Links Dolagestraat 149,1
0,9 → Rechts Desselgem-Trakel 150,0
3,6 ↑ Barrage 153,6

Controle 3 Café 't Kroontje (Sint-Eloois-Vijve)
0,7 ←Links/←Links Rijksweg Wielsbeke 154,3
0,4 → Rechts Hooiestraat 154,7
2,2 ←Links Leie-Linkeroever Dentergem/ Zulte/Deinze 156,9

11,1 → Rechts / → Rechts Over Krommebrug naar Vaart Rechteroever Nevele 168,0
5,6 ↑ Kattestraat 173,6
5,0 → Rechts Dieptestraat 178,6
0,2 ←Links Hansbekestraat 178,8
0,8 → Rechts Dosweg 179,6
1,2 ↑ Voordestraat 180,8
1,1 → Rechts Vaartstraat (N461) 181,8
1,5 → Rechts Vaart-Noord Zomergem 183,3
2,6 ←Links Vaart-Links 185,9
2,6 → Rechts/ ←Links Over brug naar Vaart Rechts 188,5
0,3 → Rechts Kerkhoek 188,8
1,5 → Rechts Meirlane 190,3
1,6 ←Links / → Rechts Trekweg Waarschoot 191,9
1,3 ←Links Arisdonk 193,2
2,5 ←Links Oostmoer 195,7
0,3 ①1e afslag rotonde Oostmoer 196,0
0,5 → Rechts Meistraatje 196,5
0,9 → Rechts Wittemoer 197,4
0,5 ←Links Vierhuizen Sleidinge 197,9
1,7 ←Links Singel Lembeke 199,6
0,9 → Rechts Heidestraat Oosteeklo 200,5
1,7 ←Links Molenhoek 202,2
0,9 → Rechts Oosteeklo-Dorp 203,1
0,5 ←Links Koning Albertstraat 203,6

Aankomst Café 't De Pluim

Samenvatting van de controles
Controle 1 Cafe 't Optimistje (Kruishoutem) 60,9 Km
Controle 2 Mont Saint Aubert 107,4 Km
Controle 3 Vrije controle (Sint-Eloois-Vijve) 152,9 Km

Bij opgave of problemen, gelieve contact op te nemen met Stijn Bernaerdt (0473 97 02 13)


